
Codice fiscale 

Prot. --
del 

REPUBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 

Assessorato dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana 
Dipartimento dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana 
PARCO ARCHEOLOGICO DI LILIBEO-MARSALA 

(Istituito con D.A. 21/Gab. del 11/04/2019) 

91039170815 

Oggetto: Riconferma nomina Agente Contabile e approvazione conto 
giudiziale periodo dal 01/08/2022 al 31/12/2022 

DETERMINAZIONE N" 10 del 27/04/2023 

IL DIRETTORE del Parco ad interim 

Nominato con D.D.G. n. 732/2023 dal Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dei Beni Culturali 
e dell'Identità Siciliana ai sensi dell'art. 22 della L.R. n. 20; 
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTO il D.Lgs. n. I 18/2011; 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 
VISTO il D.A. n. 21 del 11.04.2019 di istituzione del Parco Archeologico di Lilibeo-Marsala 
VISTO il Regolamento di organizzazione e contabilità del Parco, approvato con D.A. n. 42 del 
27.07.2020; 
VISTA la L.R. N° 20/2000; 
VISTO il D.A. n.26 /Gab. del 19.04.2022 di approvazione del Bilancio di previsione 2022 - 2024 
predisposto da questo Ente; 
CONSIDERATO che questo Parco è dotato di autonomia finanziaria dal 01/08/2022; 
CONSIDERATO che con DDG n. 2822 del 30/08/2021 è stata nominata la sig.ra Sparta Giovanna Maria 
Agnese agente contabile del Parco; 
RITENUTO necessario confermare la nomina della sig.ra Sparta Giovanna Maria Agnese, nata a 
Favignana (TP) il 25/02/1963, C.F.: SPRGNN63B65D518R, quale agente contabile del Parco; 
ACCERTATO che il Direttore del Parco, relativamente al presente atto, dichiara, si sensi dell'art. 6 bis 
della legge 241/1990, di non trovarsi in situazioni di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il 
soggetto beneficiario della presente determinazione; 
ACCERTATA la regolarità e la correttezza dell'azione annninistrativa; 

DETERMINA 

Per i motivi di cui sopra che si intendono qui integralmente trascritti: 
1) Riconfermare la nomina ad Agente Contabile alla sig.ra Sparta Giovanna Maria Agnese in servizio 

presso questo Parco; 
2) APPROVARE il conto giudiziale per il periodo dal 01/08/2022 al 31/12/2022 



-~ 
Regione Siciliana 

Assessorato BB.CC. e l.S. 

I Direttore d 
Do 

DipartimenwBB.CC. e LS.• 

.ESTREMI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che la presente in ottemperanza al D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., verrà 

pubblicata sul sito istituzionale del Parco 


